
令和7年度政務活動費 《牧政会》

6 30 交付（287,072円×10名分） 2,870,720 0 2,870,720

7 4 調査旅費 行政調査　有料道路使用料 2,380 2,868,340

7 4 調査旅費 行政調査　議会バス借上げ代 9,790 2,858,550

7 8 資料作成費 インクカートリッジ 10,422 2,848,128

8 7 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム
研修参加費

81,770 2,766,358

8 19 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム
参加旅費

666,939 2,099,419

9 2 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム 河
内光議員キャンセルにかかる旅費の
返金

-68,571 2,167,990

9 2 研究研修費 都市問題会議　研修参加費 130,770 2,037,220

9 4 研究研修費
全国市議会議長会研究フォーラム　議
会バス借上げ代

10,938 2,026,282

9 11 資料作成費 コピー用紙　他 13,429 2,012,853

9 26 資料作成費 ウイルスバスター 18,700 1,994,153
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